
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 126/MR/TÚ/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace pro společné povolení a pro provádění stavby (DUSP/PDPS): II/210 a
III/211 9 Modernizace křižovatky Prameny“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000593“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace pro
společné povolení a pro provádění stavby (DUSP/PDPS): II/210 a III/211 9 Modernizace křižovatky
Prameny" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Prašná 2324

40747 Varnsdorf
IČO: 28718836
Datum a čas doručení nabídky: 21.06.2023 15:48
Nabídková cena: 520 300,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ADVISIA s.r.o.
Sídlo: Pernerova 659/31a

18600 Praha
IČO: 24668613
Datum a čas doručení nabídky: 21.06.2023 14:10
Nabídková cena: 540 265,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /3



Pořadové číslo nabídky: 4
Název: AZ Consult, spol. s r.o.
Sídlo: Klíšská 1334/12

40001 Ústí nad Labem
IČO: 44567430
Datum a čas doručení nabídky: 22.06.2023 07:43
Nabídková cena: 564 888,50 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Pontex, spol. s r.o.
Sídlo: Bezová 1658/1

14700 Praha
IČO: 40763439
Datum a čas doručení nabídky: 16.06.2023 11:22
Nabídková cena: 1 016 400,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace pro společné povolení a pro provádění stavby (DUSP/
PDPS): II/210 a III/211 9 Modernizace křižovatky Prameny":

Název: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Prašná 2324

40747 Varnsdorf
IČO: 28718836
Nabídková cena: 520 300,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Projektová činnost ve výstavbě" = prokázáno
výpisem ze živnostenského rejstříku. Předmětné podnikání uvedeno pod živnostenským oprávněním číslo
4.
- výpis z obchodního rejstříku je-li účastník v rejstříku zapsán (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání
nabídky) = prokázáno výpisem z obchodního rejstříku s platností ke dni 05.04.2023
- osvědčení o autorizaci jedné osoby, která bude zabezpečovat vybranou činnost ve výstavbě a to v oboru
„Dopravní stavby" = osvědčení o autorizaci doloženo na jméno Ing. Jiří Henych, který je autorizovaným
inženýrem v oboru „Dopravní stavby"
- čestné prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem nebo má tato osoba uzavřenou
smlouvu o budoucí spolupráci = doloženo čestné prohlášení ze kterého vyplývá, že je autorizovaný
inženýr Ing. Jiří Henych kmenovým zaměstnancem účastníka S. A. W. CONSULTING s. r. o. Prohlášení
je podepsáno dne 21.06.2023

2 /3



Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 22.06.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3






		2023-06-22T13:26:56+0200
	Ing. Jiří Šlachta




